



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
NATIONAL ELECTRICITY AUTHORITY

**ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค**  
**เรื่อง ประกวดราคา เลขที่ ล.3/สร.(บห.)ปก.001/2560**

รายละเอียด :	จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 4 รายการ
ระยะเวลาขายแบบ :	10 สิงหาคม 2560 ถึง 22 สิงหาคม 2560
เวลาที่ขายแบบ :	8:30 น. - 15:00 น.
สถานที่ขายแบบ :	แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี อาคาร 3 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา และแผนกคลังพัสดุเหล็ก การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์
วันที่ยื่นซอง :	7 กันยายน 2560
เวลาที่ยื่นซอง :	9:00 น. - 10:00 น.
สถานที่ยื่นซอง :	ห้องประชุม ชั้น 2 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์
วงเงินงบประมาณ :	5,833,907.50 บาท
ราคากลาง(ราคาอ้างอิง):	5,833,907.50 บาท
ราคาส่วนบน :	1,070.00 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท
วงเงินค้ำประกันซอง :	291,695.38 บาท
วันที่เปิดซอง :	7 กันยายน 2560
เวลาที่เปิดซอง :	10:05 น. เป็นต้นไป
สถานที่เปิดซอง :	ห้องประชุม ชั้น 2 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์
จำนวน :	4 รายการ
โทรศัพท์: 0-4421-4334-8ต่อ10326	Fax : 0-4421-4986 E-mail : -
หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง :	พิจารณาราคาลดจรรยา (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง :	25600731101338252_ตารางประกาศราคากลาง.pdf
ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง :	25600731101338236_ประกาศ.PDF
หมายเหตุ :	-

ผู้รับผิดชอบ : วาสนา สมควรหัด E-mail : wassana.som@pea.co.th วันที่ประกาศ : 31 กรกฎาคม 2560

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ จัดซื้อ มลพิษภัยจากคอนกรีต จำนวน 4 รายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกคลังพัสดุหลักการ ไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์ ของการ ไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

2 เงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

5,833,907.50 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

3 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ต.ว. 21 เมษายน 2560

เป็นเงิน 5,833,907.50 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	เป็นเงิน	ภาษี 7%	เป็นเงิน
1	1000010012	เสา คอท.ขนาด 12.20 เมตร	100	คัน	7,090.00	709,000.00	49,630.00	758,630.00
2	1000010013	เสา คอท.ขนาด 14.30 เมตร	400	คัน	11,380.00	4,552,000.00	318,640.00	4,870,640.00
3	1000110003	คอน คอท.ขนาด 0.12x0.12x2.00 เมตร	250	ท่อน	519.00	129,750.00	9,082.50	138,832.50
4	1000110004	คอน คอท.ขนาด 0.12x0.12x2.50 เมตร	100	ท่อน	615.00	61,500.00	4,305.00	65,805.00
		รวม				5,452,250.00	381,657.50	5,833,907.50

4 แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

4.1 ราคากลางพัสดุปี 2560 ครั้งที่ 1 ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคตามอนุมัติ รพค.(อ.) เลขที่ กวค.(ก.)301/2560 ต.ว. 21 เม.ย. 60

5 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 นายอิศร วงศ์อ่อง

รองผู้จัดการ (ฝ่ายบริหาร) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์